
Protokół Nr XX/2020 

z XX Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

W dniu 30 kwietnia 2020 r. o godzinie 14.14 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Jacek Szwagrzyk - Wójt Gminy Gaworzyce, 

- Małgorzata Bączkowska - radca prawny, 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy Gaworzyce, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy Gaworzyce, 

wg załączonej listy obecności. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy Gaworzyce. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia XX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Przewodniczący Rady przywitał zebranych i podziękował za przybycie. Przewodniczący 

poinformował, że zwrócił się z prośbą do sołtysów o nie przybywanie na sesję ze względu na 

potrzebę zachowania wymogów reżimu sanitarnego. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek przedstawił dwa wnioski Wójta Gminy 

Gaworzyce o rozszerzenie porządku obrad XX Sesji Rady Gminy Gaworzyce: 

1) wniosek z dnia 22 kwietnia 2020 r. o rozszerzenie porządku obrad o następujący punkt: „19. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych.” 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad wnioskiem Wójta Gminy z dnia 22 

kwietnia 2020 r. o rozszerzenie porządku obrad.  

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu: „19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych” zagłosowało 13 

radnych. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 
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Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

2) wniosek z dnia 29 kwietnia 2020 r. o rozszerzenie porządku obrad o następujący punkt:                         

„20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Polkowice.” 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad wnioskiem Wójta Gminy z dnia                            

29 kwietnia 2020 r. o rozszerzenie porządku obrad.  

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu: „20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Polkowice.” zagłosowało 13 radnych. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał rozszerzony porządek obrad, który przedstawiał się następu-

jąco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach za rok 

2019. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów                 

Uzależnień w roku 2019. 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Gaworzyce z organizacjami pozarządo-

wymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działal-

ności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2019. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie do zasobu Gminy                

Gaworzyce od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej w obrębie Gaworzyce Gmina Gaworzyce. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Gaworzyce. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Grabik. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Kłobuczyn. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Gaworzycach. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w obrębie Gawo-

rzyce. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w obrębie Gawo-

rzyce. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt               

w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuń-

czymi. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Polkowice. 

21. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołu z XIX Sesji Rady Gminy. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokół uważa się za przyjęty. 

 

Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach za rok 

2019 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione podczas 

wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. Nie wniesiono do sprawozdania żadnych 

uwag. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach za rok 2019 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5 

Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Ocena zasobów pomocy społecznej została 

omówiona podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni nie zgłosili uwag. 

Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień w roku 2019 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione podczas 

wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni nie zgłosili uwag do sprawozdania. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień w roku 2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 7 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Gaworzyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2019 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione podczas 

wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy. 

Radni nie zgłosili uwag. 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Gaworzyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2019 stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 8  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony podczas wspól-

nego posiedzenia komisji. Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/123/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Uchwała Nr XX/124/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10  

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie do zasobu Gminy Ga-

worzyce od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej w obrębie Gaworzyce Gmina Gaworzyce 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez radnych. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/125/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Gaworzyce 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji.  

Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/126/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Grabik  

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/127/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Kłobuczyn 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/128/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Gaworzycach 

Projekt uchwały przygotowany w miesiącu marcu br. Z uwagi na to, że w marcu nie odbyła się se-

sja, projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji w dniu 30.04.2020r. 

i uwzględniony w porządku obrad XX sesji Rady Gminy. 

Projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 
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Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/129/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wniosek został omówiony podczas posiedzenia 

komisji (red. Komisji skarg, Wniosków i Petycji). 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku (wraz z uzasadnieniem) został omówiony podczas 

wspólnego posiedzenia komisji.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść § 1, 2 projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia 

wniosku. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, 

Wojtczak Bożena; 

„wstrzymujący” (1): 

Ochej Józef. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/130/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w obrębie Gawo-

rzyce 

Projekt uchwały dotyczył nadania drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Gaworzyce 

w granicach działek o numerach ewidencyjnych 198/3 i 1274/4 obręb Gaworzyce nazwy ulicy: Sło-

neczna. 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez komisje. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 
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W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/131/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w obrębie Gawo-

rzyce 

Projekt uchwały dotyczył nadania drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Gaworzyce 

w granicy działki o numerze ewidencyjnym 1024 obręb Gaworzyce nazwy ulicy: Chabrowa. 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez komisje. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/132/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

  

Ad. 18 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuń-

czymi 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 
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Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/133/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 19 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Wojtczak Bożena. 

 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/134/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 20 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Polkowice 

Przedmiotem uchwały jest udzielenie pomocy finansowej Gminie Polkowice w wysokości 

15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania zakupu stanowiska do 

intensywnej opieki medycznej z przeznaczeniem dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 

związanego ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-Co V-2, zwanej "COVID-19". 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt został pozytyw-

nie zaopiniowany przez radnych. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1. 
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W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 12 głosami „za”, przy 1 głosie 

"wstrzymującym". 

 

Wynik imienny:  

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, Wojtczak 

Bożena; 

"wstrzymuje się" (1): 

Pawliszyn Paweł. 

 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XX/135/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy, w imieniu swoim i Wójta Gminy Gaworzyce, podziękował 

wszystkim, którzy przyczynili się do działań pomocniczych w czasie pandemii COVID-19,                       

tj. osobom szyjącym maseczki, strażakom którzy te maseczki roznosili, radnym którzy 

odpowiedzieli na apel skierowany przez radnych z Polkowic i za wsparcie finansowe zakupu 

kolejnego stanowiska do intensywnej opieki medycznej. 

 

Ad. 21 

Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 14.46 zamknął obrady XX Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman              


